АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

31.05.2017 г. № 5 г. Саратов

П Р И К А З

О присвоении судейских категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным
приказом Министерства спорта РФ № 913 от 30 сентября 2015 года и на
основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивную судейскую категорию «Спортивный судья III
категории»:

по конному спорту

№
п/п

Ф.И.О. Учреждение,
организация

1. Поляковой Надежде Александровне
СРОО «Саратовская

региональная спортивная
федерация конного спорта»

2.
Саенко Жанне Михайловне

СРОО «Саратовская
региональная спортивная

федерация конного спорта»
3.

Соболевой Екатерине Павловне
СРОО «Саратовская

региональная спортивная
федерация конного спорта»

4.
Чичваровой Татьяне Сергеевне

СРОО «Саратовская
региональная спортивная

федерация конного спорта»

2. Присвоить спортивную судейскую категорию «Спортивный судья II
категории»:

1

по автомобильному спорту

1. Добронравовой Татьяне Александровне
СРОРАФ «Региональная

автомобильная федерация
«СПОРТ АВТО»

2. Саватеевой Екатерине Евгеньевне
СРОРАФ «Региональная

автомобильная федерация
«СПОРТАВТО»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления Н.В Кузнецова.

Начальник управления по ^  , Л?
физической культуре и спорту идсдху' М.А.Даниленко